dddd DDDD BBBB FFFF EEEE
rrrr
min.
ssss
NAO6X17X10 T 6 17 10 10 13 0,3 0,5
NAO9X22X12 T 9 22 12 12 18 0,3 0,5
NAO12X24X13 12 24 13 16 20 0,3 0,5
NAO12X28X12 12 28 12 16 22 0,3 0,5
NAO15X28X13 15 28 13 20 24 0,3 0,5
NAO15X32X12 15 32 12 20 26 0,3 0,5
NAO17X30X13 17 30 13 22 26 0,3 0,5
NAO17X35X16 17 35 16 22 29 0,3 0,5
NAO20X35X17 20 35 17 25 29 0,3 0,5
NAO20X37X16 20 37 16 25 32 0,3 0,5
NAO25X40X17 25 40 17 30 35 0,3 0,8
NAO25X42X16 25 42 16 30 37 0,3 0,8
NAO25X42X32 ZW 25 42 32 30 37 0,3 0,8
NAO30X45X17 30 45 17 35 40 0,3 0,8
NAO30X45X26 ZW 30 45 26 35 40 0,3 0,8
NAO30X47X16 30 47 16 35 42 0,3 0,8
NAO30X47X18 30 47 18 35 42 0,3 0,8
NAO35X50X17 35 50 17 40 45 0,3 0,8
NAO35X55X20 35 55 20 40 47 0,3 0,8
NAO40X55X17 40 55 17 45 50 0,3 0,8
NAO50X68X20 50 68 20 55 60 0,6 1
NAO70X100X30 70 100 30 80 88 1 1
NAO80X110X30 80 110 30 90 98 1 1
NAO90X120X30 90 120 30 100 108 1 1
Alle Angaben wurden sorgfältig geprüft, dennoch können wir für Fehler keine Haftung übernehmen
(C) 2015 ICBE InterContinental Bearing Equipment GMBH
Dimensions(mm)Dimensions(mm)Dimensions(mm)Dimensions(mm)
DesignationDesignationDesignationDesignation